
Zápis do MŠ pro školní rok 2025/2026  

 

 

Důležité informace k zápisu do MŠ 

Vážení rodiče a zákonní zástupci budoucích žáčků mateřské školy, připravili 

jsme pro vás souhrnné informace a postup, jak vaše dítě zapsat do naší 

mateřské školy. Jsme moc rádi, že jste si vybrali právě naši školku a na 

všechny děti už se moc těšíme. 
 

V letošním školním roce proběhne opět klasický zápis přímo v mateřské 

škole. 

Termín zápisu: 7.5.2025  od 9:30 do 11:30  

Místo zápisu: Mateřská škola Dlouhá Ves 

 

 

K ZÁPISU PŘINESETE 

• vyplněnou  a lékařem potvrzenou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání, 

kterou si můžete vyzvednou v MŠ nebo  stáhnout na webových 

stránkách mateřské školy  

• rodný list dítěte 

• občanský průkaz, občané jiných států předloží pas a doklad o pobytu na 

území ČR 

 

Zveřejnění 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn na webových 

stránkách mateřské školy a dále bude vyvěšen ve vitríně u  vstupu do ZŠ. Na 

seznamu nemohou být napsána jména, děti zde budou uvedeny pod 

registračními čísly, která Vám budou přidělena při zápisu. 
 

Termín zveřejnění: 3.6. 2025 

 

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí ke vzdělávání bude vydáváno  

dne 4. 6. 2025 od 14:00hodin do 16:00hodin v  MŠ. 
 

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se obraťte telefonicky na 

MŠ. 
 
 



Co by měly děti umět před zápisem do MŠ? 

• Znát své jméno a příjmení 

• Obléknout se a obout 

• Vysmrkat se a používat kapesník 

• Umět se najíst, pít z hrnečku a skleničky 

• Používat toaletu 

• Umět si umýt ruce mýdlem, utřít se do ručníku 

• Ujít kratší vzdálenost a chodit po schodech 

• Umět si říci, co chce a potřebuje 

• Pozdravit, poděkovat, poprosit 
 


